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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr._________Prot. Tiranë, më ___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimin e Operatoreve ekonomik 1.“Erald -G”sh.p.k me administrator Z. Gëzim Islami, me
numër NIPT-i K36306784K me adresë: Diber, Maqellare, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2
katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë.2.”HMK-Consulting” sh.p.k me administrator
Z. Gëzim Pajo, me numër NIPT-i L57129604Q, me adresë: Tiranë, rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, sh
3/5, ap.C/1, hyrja 20

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

Numri i referencës së procedures: REF-46731-12-24-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza IV)”

Fondi Limit: 6.478.575 (gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë

e pesë) lekë pa TVSH.

Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Godinës së Re të Ujësjellësit.” me fond

limit 4.378.805 (katër milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesë) lekë pa TVSH

Numri i referencës së Lotit I: REF-46733-12-24-2019

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

Kohëzgjatja: 12 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Data e zhvillimit të tenderit është: 08.01.2020 Ora: 09:00

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.52 të dates 30/12/2019

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Erald -G”sh.p.k NIPT-it K36306784K
”HMK Consulting” sh.p.k NIPT-it L57129604Q

Vlera: 3.521.164,05 (tre milion e pesëqind e njëzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër
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presje zero pesë) lekë pa tvsh.

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING " SHPK NIPT-i K72113010E

Vlera: 3.521.164,5 ( tre milion e pesëqind e njëzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e
katër presje pesë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomik
1.“Erald -G”sh.p.k me administrator Z. Gëzim Islami, me numër NIPT-i K36306784K me adresë:
Diber, Maqellare, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2 katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna
Maqellarë.2.”HMK-Consulting” sh.p.k me administrator Z. Gëzim Pajo, me numër NIPT-i
L57129604Q, me adresë: Tiranë, rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20, me vlerë prej
3.521.164,05 (tre milion e pesëqind e njëzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër presje zero
pesë) lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga Kavajes

Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, me nr Tel: 00 355 42240978, sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e

marrjes të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.01.2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

REDI MOLLA


